
Lyopotraviny s.r.o.

Hněvkov 66

789 01 Zábřeh
IČ: 06713335

DIČ: CZ06713335

Specifikace výrobku

NÁZEV VÝROBKU: Brusinky lyofilizované (sušené mrazem)

ZPRACOVAL: Lenka Bláhová

DNE: 30. 8. 2018

POPIS VÝROBKU: Lyofilizované lesní brusinky jsou složeny ze 100 % ovoce bez přidaného
cukru, konzervantů, barviv a jiných látek. Lesní brusinky byly šetrně
ručně natrhány, hluboce zamrazeny a dále pak lyofilizovány. Chuť i

barva lyofilizovaných brusinek zůstává zachována.

VÝROBCE: Lyopotraviny s.r.o., Hněvkov 66, 789 01 Zábřeh

ADRESA VÝROBNY: Lyopotraviny s.r.o., Hněvkov 77, 789 01 Zábřeh

EXPIRACE: 12 měsíců od data výroby (konkrétní datum min. trvanlivosti je uvedeno
na etiketě na zadní straně obalu)

MOŽNÉ ALERGENY: Neobsahuje

VYROBENO V: Česká republika

ZEMĚ PŮVODU SUROVINY: Švédsko

1



Jakostní parametry výrobku

Parametr 1. 2. 3.

ZAŘAZENÍ: Lyofilizované ovoce

VZHLED: Celé kousky Prášek

BARVA: červená červená

SLOŽENÍ: 100 % brusinky lyofilizované 100 % brusinky lyofilizované

KONZISTENCE: Pevná Sypká

OBSAH VODY: 1-5 % 1-5 % 1-5 %

MNOŽSTVÍ: Na výrobu 100 g lyofilizované suroviny bylo použito cca 700 g čerstvé suroviny.

NEZÁVADNOST
POTRAVINY:

Prohlašujeme, že surovina není v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A
RADY (ES) č. 1272/2008 v platném znění klasifikována jako nebezpečná látka / směs.

Neobsahuje žádnou nebezpečnou látku / látky v koncentracích daných nařízením
1272/2008/ES v platném znění. Bezpečnostní list není zpracován.

Prohlašujeme, že surovina není kontaminovaná EtO.

POTRAVINY
NOVÉHO TYPU:

Prohlašujeme, že výrobek není vyroben z GMO suroviny.

OZAŘOVÁNÍ: Viz zák. č. 133/2004 – neprovádí se.

SLEDOVANÉ
CHEMICKÉ A
FYZIKÁLNÍ

PARAMETRY:

Dle EU 915/2023, kterým se stanoví
maximální limity některých

kontaminujících látek v potravinách
negativní:

V normě

SLEDOVANÉ
MIKROBIOLOGICKÉ

PARAMETRY:

Dle EU 2073/2005 ES mikrobiologická
kritéria pro potraviny negativní: V normě

Hmotnost a balení

KÓD VÝROBKU HMOTNOST
g

OBAL

1. 2. 3.

Dle požadavků zákazníka

201846 2018145 25 Stojací sáček s PET / PE / ALU fólie určené
pro styk s potravinami. Znovu uzavírání
pomocí ZIPP. Etiketa na přední straně

obalu. Minimální trvanlivost a číslo šarže
na zadní straně obalu.

Sklenice s těsnícím uzávěrem zamezující
přístup vzduchu.

50

100

250

2



500

1000

Skladovací podmínky a distribuce

SKLADOVÁNÍ: Suché místo při teplotě do 25 °C. Mimo přímé sluneční záření.
Zamezení přístupu vzduchu. Vlhkost do 65 %.

DISTRIBUCE: Výrobky jsou dopravovány prostřednictvím PPL v kartonových krabicích.

Výživové hodnoty ve 100 g výrobku:

Energetická hodnota: 1416 kJ

338 kcal

Tuky: 1 g

z toho nasycené mastné
kyseliny:

0 g

Sacharidy: 67 g

z toho cukry: 35 g

Bílkoviny: 2 g

Sůl: 0 g

POSLEDNÍ AKTUALIZACE DNE: 10. 04. 2024 Lenka Bláhová

3


